ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ

ЖУКОВСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

№337 от 22.11.2019г.

г. Жуковка

Об организации пункта проката
технических средств реабилитации
в ГБУ КЦСОНЖуковского района

Во исполнение приказа департамента семьи, социальной и демографической политики
Брянской области от 21.11.2019г. № 627 «Об утверждении Примерного положения о пункте
проката технических средств реабилитации», с целью предоставления во временное
пользование технических средств реабилитации, средств и предметов ухода инвалидам, иным
гражданам, проживающим на территории Жуковского района, в том числе не признанным
нуждающимися в социальном обслуживании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 25 ноября 2019 года пункт проката технических средств
реабилитации при отделении срочного социального обслуживания и консультативной помощи.

2. Утвердить Положение о пункте проката технических средств реабилитации
(Приложение № 1).

3. Утвердить Перечень технических средств реабилитации для оснащения пункта
проката (Приложение № 2).

4. Утвердить форму Журнала учета (регистрации) граждан на получение средств
реабилитации (Приложение № 3).

5. Утвердить форму Журнала учета выдачи гражданам и возврата средств
реабилитации (Приложение № 4).

6. Утведить форму Акта приема-передачи TCP по договору о предоставлении во
временное пользование технических средств реабилитации (от учреждения гражданину)
(Приложение № 5).

7. Утведить форму Акта приема-передачи TCP по договору о предоставлении во
временное пользование технических средств реабилитации (от гражданина учреждению)
(Приложение № 6). ‘

8. Утвердить форму Журнала проведения санитарной обработки технических
средств (Приложение № 7).

9. Утвердить форму заявления о предоставлении технического средства
реабилитации во временной владение (Приложение № 8)

10. Утвердить форму Договора о предоставлении во временное пользование
технического средства реабилитации (Приложение № 9).

11. Утвердить форму Журнала регистрации инструктажей по использованию
технических средств реабилитации (Приложение № 10).

12. Возложить контроль за деятельностью пункта проката технических средств
реабилитации на заведующего отделением срочного социального обслуживания и
консультативной помощи Степину А.В.

13. Назначить ответственным лицом за прием, хранение и выдачу технических

средств реабилитации заведующего хозяйством Шишкину О.Н.
14. Контроль за организацией деятельности пункта проката технических средств

реабилитации оставляю за собой.
15. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

О.А. Ёлкина

А.В. Степина

О.Н. Шишкина

Директор

С приказом озакомлен: